
第 14 最終成績 終了

チーム 総合 今回の 今回の

順位 No. チーム名 勝 敗 トータルピン 勝 敗 トータルピン

1 2 所沢B 41.5 - 14.5 47601 1 - 3 3326 1152 3293 1237 3548

2 3 本八幡A 39.5 - 16.5 47018 4 - 0 3476 1144 3272 1212 3476

3 12 高尾B 39.5 - 16.5 46653 3 - 1 3416 1077 2964 1256 3501

14 ＳＬスペシャル 34 - 22 46326 0 - 4 3283 1209 3333 1262 3492

4 9 桐生 30 - 26 45467 4 - 0 3412 1152 3369 1190 3483

5 5 足利A 28 - 28 45597 4 - 0 3421 1012 2876 1200 3440

6 13 高尾C 26 - 30 45501 3 - 1 3300 1214 3408 1292 3642

7 10 立川 25 - 31 44313 0 - 4 2988 1202 3298 1209 3319

8 4 本八幡B 24 - 32 44991 1 - 3 3161 1122 3075 1215 3354

9 1 所沢A 24 - 32 44867 0 - 4 3094 1164 3318 1192 3402

10 6 足利B 23 - 33 44611 3 - 1 3167 1028 3086 1132 3512

11 8 富津B 21 - 35 44580 3 - 1 3291 943 2718 1134 3291

12 11 高尾A 20 - 36 44505 1 - 3 3115 975 2789 1144 3296

13 7 富津A 16.5 - 39.5 44175 1 - 3 3255 1008 2804 1174 3302

チームハイゲーム（ハンデ込み） チームハイシリーズ（ハンデ込み）

１位 高尾C １位 高尾C 3642

２位 ＳＬスペシャル ２位 所沢B 3548

３位 高尾B ３位 足利B 3512

４位 所沢B ４位 高尾B 3501

５位 本八幡B ５位 ＳＬスペシャル 3492

Web上（http://www.starlanes.co.jp/starlanesleague/） でもご覧いただけます。
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チームNo. チーム名 勝数 トータルピン 最終順位

1 W 2 W 11 W 8 W 6 W 9 W 13 W 12 W 4 W 7 W 3 W 10 W 5 W

1 - 3 0 - 4 1 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 1 0 - 4 1 - 3 1 - 3 1 - 3 4 - 0 3 - 1 0 - 4

● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ●

1 W 13 W 3 W 9 W 10 W 6 W 12 W 5 W 11 W 2 W 7 W 4 W 8 W

3 - 1 4 - 0 3 - 1 3 - 1 4 - 0 4 - 0 4 - 0 3 - 1 4 - 0 4 - 0 2.5 - 1.5 0 - 4 2 - 2 1 - 3

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● △ ●

2 W 13 W 1 W 4 W 11 W 10 W 8 W 6 W 12 W 5 W 9 W 3 W 7 W

4 - 0 0 - 4 1 - 3 4 - 0 4 - 0 3 - 1 4 - 0 3 - 1 2.5 - 1.5 3 - 1 1 - 3 4 - 0 2 - 2 4 - 0

○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ △ ○

11 W 3 W 1 W 13 W 5 W 8 W 6 W 9 W 7 W 10 W 4 W 12 W 2 W

3 - 1 1 - 3 3 - 1 0 - 4 2 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 1 0 - 4 3 - 1 0 - 4 1 - 3 1 - 3 1 - 3

○ ● ○ ● △ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ●

8 W 9 W 4 W 13 W 1 W 12 W 2 W 10 W 5 W 11 W 6 W 7 W 3 W

1 - 3 1 - 3 0 - 4 4 - 0 3 - 1 4 - 0 1 - 3 4 - 0 0 - 4 3 - 1 1 - 3 2 - 2 0 - 4 4 - 0

● ● ● ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● △ ● ○

6 W 10 W 11 W 5 W 1 W 3 W 7 W 4 W 8 W 12 W 13 W 2 W 9 W

1 - 3 0 - 4 0 - 4 2 - 2 1 - 3 0 - 4 0 - 4 4 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 1 0 - 4 3 - 1

● ● ● △ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○

9 W 6 W 10 W 8 W 12 W 3 W 1 W 7 W 2 W 13 W 5 W 11 W 4 W

1 - 3 0 - 4 1 - 3 1 - 3 0 - 4 4 - 0 1 - 3 1 - 3 3.5 - 0.5 1 - 3 0 - 4 0 - 4 2 - 2 1 - 3

● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ● ● ● △ ●

13 W 12 W 8 W 6 W 2 W 7 W 1 W 3 W 9 W 4 W 11 W 5 W 10 W

1 - 3 0 - 4 0 - 4 1 - 3 3 - 1 4 - 0 3 - 1 3 - 1 0 - 4 0 - 4 0 - 4 3 - 1 0 - 4 3 - 1

● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ● ○

12 W 5 W 6 W 9 W 10 W 4 W 7 W 3 W 1 W 8 W 2 W 13 W 11 W

4 - 0 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 4 0 - 4 3 - 1 1 - 3 3 - 1 4 - 0 3 - 1 2 - 2 3 - 1 4 - 0

○ ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ △ ○ ○

4 W 11 W 12 W 7 W 5 W 8 W 2 W 9 W 1 W 3 W 10 W 6 W 13 W

3 - 1 0 - 4 1.5 - 2.5 4 - 0 4 - 0 1 - 3 0.5 - 3.5 4 - 0 1 - 3 2 - 2 0 - 4 3 - 1 1 - 3 0 - 4

○ ● ● ○ ○ ● ● ○ ● △ ● ○ ● ●

7 W 2 W 5 W 10 W 11 W 12 W 13 W 4 W 8 W 3 W 1 W 9 W 6 W

3 - 1 0 - 4 1 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 1 4 - 0 0 - 4 2 - 2 0 - 4 2 - 2 1 - 3 1 - 3

○ ● ● ● ● ● ○ ○ ● △ ● △ ● ●

3 W 7 W 9 W 4 W 6 W 13 W 5 W 11 W 2 W 10 W 1 W 8 W 12 W

3 - 1 1.5 - 2.5 3 - 1 4 - 0 3 - 1 1 - 3 4 - 0 4 - 0 1 - 3 4 - 0 4 - 0 1 - 3 3 - 1 3 - 1

○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○

10 W 4 W 3 W 12 W 7 W 2 W 11 W 5 W 13 W 6 W 9 W 8 W 1 W

0 - 4 4 - 0 0 - 4 3 - 1 2 - 2 1 - 3 4 - 0 1 - 3 2 - 2 1 - 3 2 - 2 3 - 1 0 - 4 3 - 1

● ○ ● ○ △ ● ○ ● △ ● △ ○ ● ○

5 W 8 W 7 W 2 W 3 W 9 W 4 W 10 W 11 W 13 W 6 W 12 W 1 W

1 - 3 2 - 2 2 - 2 3 - 1 4 - 0 4 - 0 2 - 2 4 - 0 1 - 3 3 - 1 3 - 1 1 - 3 4 - 0 0 - 4

● △ △ ○ ○ ○ △ ○ ● ○ ○ ● ○ ●

組合せ・結果表

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

所沢A 所沢B 本八幡A 本八幡B 足利A 足利B 富津A 富津B 桐生 立川 高尾A

1 所沢A 24

高尾B 高尾C ＳＬスペシャル

44867 9

2 所沢B 41.5 47601 1

3 本八幡A 39.5 47018 2

4 本八幡B 24 44991 8

5 足利A 28 45597 5

6 足利B 23 44611 10

7 富津A 16.5 44175 13

8 富津B 21 44580 11

9 桐生 30 45467 4

10 立川 25 44313 7

11 高尾A 20 44505 12

12 高尾B 39.5 46653 3

13 高尾C 26 45501 6

14 ＳＬスペシャル 34 46326 0

１週目締切日 2014/11/9 ５週目締切日 2015/1/11 ９週目締切日 2015/3/8 １３週目締切日 2015/5/10

２週目締切日 2014/11/23 ６週目締切日 2015/1/25 １０週目締切日 2015/3/22 １４週目締切日 2015/5/24

３週目締切日 2014/12/14 ７週目締切日 2015/2/8 １１週目締切日 2015/4/12

４週目締切日 2014/12/28 ８週目締切日 2015/2/22 １２週目締切日 2015/4/26
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